
Motion 1 årsmötet 2022.  

På förekommen anledning vill jag med anledning av åratals försummelse i städhygienen i klubben 

när det gäller blyrester och därmed den allvarliga cancerrisk som blyet innebär, kräva en 

uppgradering av städmöjligheterna bl.a. genom att direkt ta bort den icke godkända dammsugaren 

från skjutbanan den får ju inte heller användas i annan lokal utan omfattande sanering med 

avseende på blyrester, sedan bör ju städutrustning som ska användas i skjuthallen hållas avskild från 

övrigt städmaterial för att undvika kontamineringar i övriga utrymmen, skjutbanan bör även 

uppgraderas med avseende avtorkningsmöjligheter framför skjutplatser ,där det inte ens med 

hepadammsugare är lämpligt att dammsuga. MHOBH: Johny Olsson 2022-02-23 PS: se även bilaga i 

ämnet. 

Styrelsen förslag: 

BIFALLES Styrelsen beslutar att mattskiftet 3m närmast skjutbåsen ska tas bort. Dammsugarfrågan 

diskuteras vidare på årsmötet. 

 

Motion 2 årsmöte 2022 johny olsson  

Förslag att klubben outtröttligt skall verka för att åstadkomma en situation där klubben under 

träningstiderna på blåberget kan låsa grindarna till anläggningen, för att åstadkomma mer trygg 

situation under träningskvällarna, tex polisen låser ju in sig när dom hyr in sig på anläggningen, vi 

borde ju också klara av det, enklare om det finns en hjälpskjutledare som kan skickas att öppna grind 

i händelse av nåt akut. 

Styrelsen förslag: 

AVSLÅS med anledning att Blåljuspersonal alltid måste kunna komma in genom grinden. Det är inte 

säkert att någon person har möjlighet att ta sig till grinden ifall det behövs. 

 

Motion 3 årsmöte 2022 johny olsson  

Förslag en skjutledarhjälplista lika bindande som skjutledarlistan aktiv under perioden skjuta på 

blåberget ,antal personer gärna udda mot skjutledarna så att fler tvingas samarbeta, så tillvida att 

komma och närvara vid vapenhämtning/lämning så att skjutledarna känner en större trygghet, 

slipper bryta ryggen etc. 

Styrelsens förslag: 

AVSLÅS med anledning att arbetet redan pågår. 

 


